(Prefeitura MunicipaCde (Baixio
(Bavçio: Jição com Humanização

Çestão 2017-2020

PORTARIA N° 170801.004, DE 01 DE AGOSTO DE 2017.

Nomeia o Assessor Técnico de
Saúde da Secretaria de Saúde, do
município de Baixio, estado do
Ceará.

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura
Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pela
Lei Orgânica de Baixio, a Constituição Federal, a Constituição do Ceará e
demais normas infraconstitucionais,

RESOLVE:

Art. Io Nomear o Sr. GLAUBER ALVES DA SILVA JÚNIOR,

portador do CPF n° 000.931603-56 e RG n° 200501511862 SSP/CE, para ocupar o
cargo em comissão de Assessor Técnico de Saúde da Secretaria de Saúde do
município de Baixio, estado do Ceará.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 01 de Agosto
de 2017.

JOSé HUMBERTOTíIOURA RAMALHO
PREFEITO

Prefeitura Municipal de Baixio/CE. CNPJ n° 07.520.224/0001-73. Praça dos Três
Poderes, S/ N, Centro, do Município de Baixio/CE, CEP: 63.320-000.

(Prefeitura CMunicipaCde (Baixio
(Baixio: JAção com Humanização

Çestão 2017-2020

PORTARIA N° 170801.004, DE 01 DE AGOSTO DE 2017.

Nomeia o Assessor Técnico de
Saúde da Secretaria de Saúde, do
município de Baixio, estado do
Ceará.

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura
Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pela
Lei Orgânica de Baixio, a Constituição Federal, a Constituição do Ceará e
demais normas infraconstitucionais,

RESOLVE:

Art. Io Nomear o Sr. GLAUBER ALVES DA SILVA JÚNIOR,

portador do CPF n° 000.931603-56 e RG n° 200501511862 SSP/CE, para ocupar o
cargo em comissão de Assessor Técnico de Saúde da Secretaria de Saúde do
município de Baixio, estado do Ceará.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

w Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 01 de Agosto
de 2017.

JOSé HUMBERíTO MOURA RAMALHO
PREFEITO

Prefeitura Municipal de Baixio/CE. CNPJ n° 07.520.224/0001-73. Praça dos Três
Poderes, S/N, Centro, do Município de Baixio/CE, CEP: 63.320-000.

r • -« »/

-•

a

- . -y* —. * * »

tt&X Í VÁLIDA EM TODO
O TERRITÓRIO NACIONAL

"rr r * / — *

PROIBIDO PLASTIFICAR

Hffe?-ASSS 693385340
'tr -. • *

693385340
sr

' >

• •*

*" .*•O . >

Vi
.4-- t: I

: *>
t
* , • KflB

« . t:b‘
'

*- . * •

I

-•mm-. t mmmI

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
•»i

TÍTULO ELEITORAL •»
tf •>Ei * V *>* *>if •>
i

•>
' i

J- J
NOME DO ELEITOR

•S GLAUBER ALVES DA SJLVA jONlOR
v

A
1* .í*.O

\tV. P)

ítf - SpS ,o«v

¥
'4 073$ 014

% >!« K 4
*:Nr- N° INSC^It

0528
D yk ipgiti— DATA DE NASCIMENTO — ZONAV«v 08/06/1983li«•>?

| MUNICÍPIO t UF

LAVRAS DA MANGA.8SRA/C&:
•>- DATA DE EMISSÃO 1

03/05/2016 |
Ç*' •r~ A v*)

’lI».
*l!•

JUIZ " ELE»TOF*ALSI
‘•i
‘ t
•I
Ll|> Dl
‘•Ia.. :•><v & »;o st

-i- w

COMPROVANTE DE VOTAÇÃO
ELEIÇÃO 2016 T- Io TURNO

GLAUBER ALVES DA SILVA JUNI0R

Inscrição: 0528 3474 0736
NASC: 08/06/XXXX ZONA. 0014 SEÇÃO: 0018

»

*« I
%

*
t

	001.jpg
	002.jpg
	003.jpg
	004.jpg
	005.jpg